CLASSIFICACIONS JUNIOR

DORSAL COGNOMS NOM GOS CLUB CATEGORIA ORA SORTIDORA ARRIBACTEMPS FINAL POSICIO
20 Sanchez Esteve Guillem GREKO AEM CSJ 10:01 10:45:51 0:44:51 1
22 Vilchez Madrid  Enrique uuB CSJ 10:01 10:51:57 0:50:57 2

64 Coma Macia Vinyet BLACKY  Club Atletic Torelld CSsJ 10:04 10:58:54 0:54:54 3



DORSAL
51
58
56
55
63
54
53
61
52
57
59
50
62

COGNOMS

Bosch Malé
Hernandez Sendra
Gubianas Grifé
Gonzalez Cano
Vega Martinez

Gil Menor
Corominas Moliner
Pujols Parcerissa

CLASSIFICACIONS SENIOR FEMENI

NOM
Marta
Inés
Nuria
Alicia
Sheila
Noelia
Anna
Nuria

CasadesUs Martinez Ester

Guijarro Casas
Juez Gorriz
Bafios Oriola
Saiz Castellar

Eva
Elisabeth
Rebeca
Isabel

GOS
SIS
TSUNA
JAN
THOR
GINA
MERLOT
BALDUFA
ROVELLO
LUCA
BOIRA
GOOFY
TAVIA
UNA

CLUB

Travessa - Bombers Barcelona
GOSEsport Catalunya
GOSEsport Catalunya

GOSEsport Catalunya

Farmacia Corominas Moliner
Farmacia Corominas Moliner
Mountain Runners del Bergueda

CEB

CA BERGA

CATEGORIA ORA SORTIDIRA ARRIBACTEMPS FINAL

CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF

10:04
10:04
10:04
10:04
10:04
10:04
10:05
10:04
10:04
10:04
10:04
10:04
10:04

10:40:52
10:44:41
10:49:40
10:50:58
10:57:26
11:00:53
11:02:45
11:02:46
11:02:46
11:02:51
11:04:29
11:07:55
11:14:12

0:36:52
0:40:41
0:45:40
0:46:58
0:53:26
0:56:53
0:57:45
0:58:46
0:58:46
0:58:51
1.00:29
1:03:55
1:.10:12
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DORSAL COGNOMS
24 Batriu Sibila
19 Rego Alsina

15 Masramon Sanguino Xavier

31 Teixidor Lloveras
32 Torres Carrasco
2 Artero Vila

7 Gutierrez Pallerola
29 Gallego Valle

27 Calvo Garcia

12 Bragulat Carrera
14 Farré Moll

8 Puigdollers nabau
4 Calderon Guillen
11 Aparici Cobos

17 Pararol Vilajuana

5 Corufia torres
25 Boria Serrano
26 Bozzo

21 Santaeulalia Samper
30 Parés Massagué

6 Fernandez Buch

3 Barrionuevo Burgos
18 Rametta

9 Sanchis marco

28 Ferrero Fernandez

CLASSIFICACIONS SENIOR MASCULI

NOM GOS
Xavi FOSCA
Oriol NEU
BUK
Josep KYLIE
Javier TOM
Daniel RON
Oscar TRO
Marc ONA
Marc BREGO
Albert FITA
Gerard TIT
Jordi MACA
Juan Manuel PRUNA
Maria ASTON
David MUGA
Cristian RUIX
Guifré TRAU
Ferran TEIA
David TILDA
Jordi CENDRA
Alex CROM
Edgar KIRA
Marco LIU
Javier GUNILLA
Alberto FOKY

CLUB

GOSEsport Catalunya
ass.esp. mountain runners del Bergueda
GOSEsport Catalunya

AE MATXACUCA
GOSEsport Catalunya

club excursionista la canonja
GOSEsport Catalunya
GOSEsport Catalunya
KANSTAK SPORT

ACE Bombers - Travessa
GOSEsport Catalunya
GOSEsport Catalunya

TRAVESSA-ACE BOMBERS BARCELONA
GOSEsport Catalunya
GOSEsport Catalunya

GOSEsport Catalunya

KANSTAK SPORT

CATEGORIA HORA SORTIDA HORA ARRIBADA TEMPS FINAL POSICIO

CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM

10:02
10:01
10:01
10:02
10:02
10:00
10:00
10:02
10:02
10:01
10:01
10:00
10:00
10:01
10:01
10:00
10:02
10:02
10:01
10:02
10:00
10:00
10:01
10:00
10:02

10:33:29
10:33:27
10:33:29
10:35:13
10:35:23
10:34:24
10:35:26
10:40:36
10:40:41
10:39:50
10:39:51
10:39:06
10:39:19
10:40:22
10:40:43
10:40:37
10:42:50
10:42:52
10:43:42
10:47:37
10:46:08
10:46:11
10:50:17
10:53:14
10:56:38

0:31:29
0:32:27
0:32:29
0:33:13
0:33:23
0:34:24
0:35:26
0:38:36
0:38:41
0:38:50
0:38:51
0:39:06
0:39:19
0:39:22
0:39:43
0:40:37
0:40:50
0:40:52
0:42:42
0:45:37
0:46:08
0:46:11
0:49:17
0:53:14
0:54:38
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DORSAL
35
38
47
43
34
36
39
45
46
49

COGNOMS

CLASSIFICACIONS VETERA MASCULI A

NOM

Andujar Almansa Carlos

Bartolé Simon
Olivé del Amo
Fornell Figuls
Alonso Roces

Lluis

Oscar
Josep
Javier

Aranega Campos Alfred

Bustos Fuentes
Molera Figuls
Mufioz Sol
Vaquero Duran

Andrés
Marc
Alex
Anton

GOS
DYLAN
TRI
NINJA
FOSC
KYRA
SET
ROCCO
NUG
MEL
BOIRA

CLUB

brit-gosnet

Triatl6 Berga
GOSEsport Catalunya
GOSEsport Catalunya
Runers el vendrell

AEM

GOSEsport Catalunya

Centre excursionista Vall del Tenes
CODIRUNNER

CATEGORIA ORA SORTIDIRA ARRIBACTEMPS FINAL

CVAM
CVAM
CVAM
CVAM
CVAM
CVAM
CVAM
CVAM
CVAM
CVAM

10:03
10:05
10:03
10:03
10:03
10:05
10:03
10:03
10:03
10:03

10:38:17
10:40:45
10:39:50
10:41:04
10:42:38
10:48:45
10:49:10
10:49:42
10:51:14
10:52:59

0:35:17
0:35:45
0:36:50
0:38:04
0:39:38
0:43:45
0:46:10
0:46:42
0:48:14
0:49:59

POSICIO
1
DESC



CLASSIFICACIONS VETERA B

DORSAL COGNOMS NOM GOS CLUB CATEGORIA ORA SORTIDIRA ARRIBALTEMPS FINAL POSICIO
37 Argelich Caballeria Toni TRES KANIKROSS CcvB 10:03 10:40:48 0:37:48 1
41 Farell Gotsens Josep DRACK  Centre Eccur CvB 10:03 10:42:40 0:39:40 2
42 Font Cervero Miquel DASH AEM CvB 10:03 10:49:45 0:46:45 3
60 Obiols Perez Judit LARUN uec baga CvB 10:04 11:02:50 0:58:50 4



CLASSIFICACIONS VETERA C

DORSAL COGNOMS NOM GOS CLUB CATEGORIA ORA SORTIDIRA ARRIBALTEMPS FINAL POSICIO
44 Mesa Rodriguez Santiago Cristobal DEXTER  GOSEsport Catalunya CcvC 10:03 10:43:23 0:40:23 1
40 Domenech Escofet Joan NIK Centre Excursionista del Penedes CcvC 10:03 10:47:58 0:44:58 2
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